I servizi da acquisire sono, in modo esemplificativo, riportati nell’allegato 1 che fa parte integrante 

della presente determina 

Art. 2  

La fornitura verrà affidata qualora l’Ente Scolastico ritenga soddisfatte le proprie esigenze.  

Art. 3 

L’importo stimato per la fornitura del servizio è di euro € 19.000,00 (Diciannovemila/00) IVA 

esclusa. 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa e riportati in 

allegato 

Art. 5 

Di nominare il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini  quale Responsabile Unico del 

Progetto, ai sensi dell’art.